

اطلاعیه زمان بندی ثبت نام اولیه

دانشجویان کارشناسی (نیم سال اول ۱۴۰۳-۱۴۰۴)

احتراماً، به اطلاع می‌رساند که ثبت نام اولیه دروس در روزهای شنبه و یکشنبه ۲۳ و ۲۴ تیرماه ۱۴۰۳ به شرح جدول ذیر انجام خواهد شد:

روز	ورودی	ساعت
شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۳	ورودی ۱۳۹۹ و ماقبل	۸ تا ۹
شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۳	ورودی ۱۴۰۰	۹:۳۰ تا ۱۱
شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۳	ورودی ۱۴۰۱	۱۱:۳۰ تا ۱۳
یکشنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۳	ورودی ۱۴۰۲	۸ تا ۹:۳۰
یکشنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۳	پرپود آزاد	۱۰ تا ۱۳

*** ثبت نام خارج از دانشگاه و از طریق پورتال آموزشی انجام می‌پذیرد.**

لازم است تا دانشجویان به نکات زیر توجه نمایند:

✓ مطابق روال نیمسال‌های اول، دروس مختص دانشجویان ورودی جدید توسط دانشجویان ورودی سال‌های قبل، غیرقابل اخذ خواهد بود.

✓ دانشجویان ورودی ۱۳۹۹ به صورت مشروط، دسترسی ثبت نام اولیه را خواهند داشت. بعد از بررسی وضعیت تحصیلی این دسته از دانشجویان و صرفاً در صورت احراز شرایط واحدهای ثبت نامی تثبیت خواهد شد. این دانشجویان براساس [اطلاعیه تمدید سنوات در نیمسال نهم و دهم](#) موظف به ثبت درخواست ادعای فراغت و اخذ واحدهای باقیمانده در نیمسال اول ۱۴۰۳ هستند. در غیر این صورت ادعای فراغت از طریق دانشکده یا مدیریت امور آموزشی اعمال خواهد گردید.

✓ ورودی‌های ۹۸ و ماقبل، صرفاً در صورت کسب موافقت کمیسیون موارد خاص، مجاز به انجام ثبت نام اولیه هستند.

✓ دانشجویان ورودی ۱۴۰۱ و ماقبل که تعداد واحدهای گذرانده مطلوبی ندارند، برای بهبود وضعیت تحصیلی و ممانعت از بروز مشکلات مربوط به ادامه تحصیل، می‌بایست حداکثر تعداد واحدهای مجاز را انتخاب نموده و نسبت به گذراندن واحدهای اخذ شده اقدام نمایند.

✓ اختراهای آموزشی بعد از بازه‌ی «ثبت نام اولیه» اجرا خواهد شد. دانشجویان موظف هستند قبل از «ثبت نام تکمیلی» قسمت اختراهای آموزشی پورتال خود را کنترل نموده و نسبت به رفع اخطار و اخذ دروس پیش‌نیاز/هم‌نیاز در «ثبت نام تکمیلی» اقدام نمایند.

✓ مطابق روال جاری دانشگاه، لیست انتظار (رزرو) برای رزرو دروس در روزهای ثبت‌نام اولیه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه اول مرداد ۱۴۰۳ فعال بوده و پس از آن، لیست رزرو فاقد اعتبار خواهد بود.

✓ تاکید می‌شود که ترتیب لیست‌های انتظار و اولویت‌های مربوطه هیچ حقی برای اخذ دروس برای دانشجویان ایجاد نمی‌نماید. اولویت اخذ دروس در لیست‌های انتظار توسط معاونین محترم آموزشی دانشکده درس تعیین خواهد گردید.

✓ اخذ دروس یک‌بار افتاده به صورت هم‌نیاز با درس بعدی مجاز خواهد بود و چنانچه دانشجویان درس افتاده را به صورت هم‌نیاز اخذ نمایند، کلیه‌ی دروس بعدی اخذ شده مشمولِ اخطارِ عدم رعایت پیش‌نیاز شده و در پایان بازه‌ی «حذف و اضافه» این دروس حذف خواهند شد.

✓ مطابق روال، امکان اخذ دروس افتاده (ریاضی عمومی ۱، ریاضی عمومی ۲، معادلات دیفرانسیل، محاسبات عددی، برنامه نویسی کامپیوتر، فیزیک عمومی ۱ و فیزیک عمومی ۲) به عنوان امتحان مجدد (تحت گروه ۱۰۰) در پورتال آموزشی وجود دارد. (امتحان این دروس به صورت حضوری برگزار خواهد شد).

✓ ثبت نام دروس سایر دانشکده‌ها صرفاً در بازه‌ی «ثبت‌نام تکمیلی» تا «حذف و اضافه» مقدور خواهد بود. همچنین کارشناسان آموزشی دانشکده‌ها در بازه‌ی ثبت‌نام اولیه دسترسی ثبت‌نام نداشته و تمامی ثبت‌نام‌های غیرسیستمی دانشجویان بعد از «ثبت‌نام تکمیلی» انجام خواهد پذیرفت.

✓ از نیم‌سال اول ۱۴۰۲، اخذ حداکثر ۲ واحد بیش از حدنصاب مندرج در برنامه بازنگري رشته‌های مقطع کارشناسی، با نظر معاون آموزشی دانشکده بلامانع است. واحدهای مازاد بر این تعداد، مشمول پرداخت شهریه‌ی معادل واحد عملی بوده و آخرین دروس اختیاری اخذ شده دانشجویان تا رسیدن به سقف مطلوب برای فارغ التحصیلی، به صورت مازاد در کارنامه‌ی ایشان در نظر گرفته خواهد شد.

مدیریت امور آموزشی
دانشگاه صنعتی امیرکبیر